
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1362/

Código da publicação: 1362

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:29:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 222

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2021 17:58:36

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 71.405,00
Objeto:
PREGÃO ELTRONICO N°27/2021 PMI Aquisição de 01 (uma) roçadeira articulada hidráulica e
aquisição de 01 (uma) roçadeira 3º ponto do trator.
Resumo:
PREGÃO ELTRONICO N°27/2021 PMI Aquisição de 01 (uma) roçadeira articulada hidráulica e
aquisição de 01 (uma) roçadeira 3º ponto do trator.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°27-2021PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1362/ppregao-eltronico-n272021-pmi-aquisicao-de-01-uma-rocadeira-articulada-hidraulica-e-aquisicao-de-01-uma-rocadeira-3-ponto-do-tratorp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/958dfc91a4dc8165f25ff0bad385745f.pdf

